
Osiek Mały, dnia 22 kwietnia 2025r. 

 

Dotyczy postępowania:   znak ZP.271.4.2025 

ZAWIADOMIENIE  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY   

 

1. INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) zwaną dalej ustawą PZP, Gmina 

Osiek Mały jako Zamawiający informuje, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Budowa drogi 

wewnętrznej Nr 53 w miejscowości Witowo” zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP jako 

najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

TRANS-SPILI SP. Z O.O. 

ul. Graniczna 18A, 62 – 563 Licheń Stary 

NIP 6652891927, REGON 301006001 

Uzasadnienie: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy 

wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu, oferta 

uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ. 

2. INFORMACJA I ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT 

Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców oraz 

streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom: 

Lp. Nazwa Wykonawcy 

Ocena punktowa              
w kryterium „Cena 

brutto” 
Waga kryterium 60% 

Ocena punktowa              
w kryterium „Termin 
gwarancji i rękojmi” 
Waga kryterium 40% 

Suma 
punktów 

1 

Trans-Spili Sp. z o.o.  
ul. Graniczna 18A 
62-563 Licheń Stary 
NIP 6652891927 

60,00 40,00 100,00 

2 

Przedsiębiorstwo Robót  
Drogowo-Mostowych S.A.  
ul. Toruńska 200,  
62-600 Koło  
NIP 6661004943 

56,37 40,00 96,37 

3 

Z.P.H.U. ZBYCH-TRANS  
Zbigniew Bilski  
Lubstów, ul. Krótka 5A 
62-610 Sompolno 
NIP 6661486698 

50,47 40,00 90,47 

4 

JULMAT KONIN Sp. z o.o. 
ul. Zakładowa 4 
62-510 Konin 
NIP 6652991528 

48,13 40,00 88,13 

 

3. INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 

Brak. 

Wójt Gminy Osiek Mały 

/-/ Marek Górczewski 

…………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 


